平成 30 年 3 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号：5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
常務取締役
管理本部長 中 村  和 義

電 話 ０９２－８７２－３３０１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  任期満了によるものであります。

２．異動する代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 異動前 異動後

権藤 勇夫 代表取締役会長 取締役会長

３．異動年月日

  平成 30 年６月 28 日

以  上